2

ПРИКАЗ

15.02.2021 № 69-л

[bookmark: _GoBack]Об утверждении тем дипломных работ
обучающихся  факультета экономики
и бизнес-управления специальности
1-25 01 08 группы Бу-25

На основании решения кафедры экономики и по представлению декана факультета экономики и бизнес-управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным обучающимся 4 курса факультета экономики и бизнес-управления специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» группы Бу-25 следующие темы и руководителей дипломных работ:
	№№
пп

Ф.И.О. обучающегося

Название темы
дипломной работы
	База дипломного проектирования
	Ф. И. О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1.

	ВАСЁХА Ольга Владимировна

	Нормируемые затраты как объект учета, анализа и контроля
	СООО «Белвест»
	Касаева Т.В.,
зав. кафедрой
к.т.н., доцент

	2.

	ЗАХАРЕНКО Ольга Максимовна

	Бухгалтерский учет и аудит поступления материалов и расчетов с поставщиками в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Коваленко Ж.А.,
ст. препод.

	3.

	КУЗНЕЧИК Дарья Дмитриевна
	Бухгалтерский учет и контроль доходов и расходов в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Касаева Т.В.,
зав. кафедрой
к.т.н., доцент

4.

	ЛЫСЕНКО Диана Ивановна

	Бухгалтерский учет и аудит готовой продукции и расчетов с покупателями в ОАО «Витрайбыт»
	ОАО «Витрайбыт»
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	5.

	МОИСЕЙКОВА Татьяна Владиславовна
	Бухгалтерский учет и аудит затрат на производство продукции в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

	6.

	ПОГРЕБНЯК Егор Алексеевич
	Бухгалтерский учет и аудит операций с основными средства в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Коваленко Ж.А.,
ст. препод.

	7.

	СЕЛИЦКАЯ Наталья Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит расчетов с разными дебиторами и кредиторами в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	8.

	СЕМЕНЧЕНКО Алина Александровна

	Бухгалтерский учет и аудит поступления материалов и расчетов с поставщиками в СООО «Белвест»
	СООО «Белвест»
	Солодкий Д.Т.,
к.э.н., доцент

	9.

	ТЕРЕШКО Артём Владимирович
	Бухгалтерский учет и аудит готовой продукции и расчетов с покупателями в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	10.

	ТОКАЕВ Батыр Тувакнепесович

	Бухгалтерский учет материалов и анализ эффективности их использования в ОАО Знамя индустриализации»
	ОАО Знамя индустриализации»
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

	11.

	ТОРАЕВ Довлетгелды Агамурадович

	Бухгалтерский учет и аудит операций с основными средствами в ОАО «Знамя индустриализации»
	ОАО «Знамя индустриализации»
	Солодкий Д.Т.,
к.э.н., доцент

	12.

	ШАЙМАРДА-НОВА Лилия Айдаровна

	Бухгалтерский учет материалов и анализ эффективности их использования в ОАО «Витрайбыт»
	ОАО «Витрайбыт»
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

Основание: протокол заседания кафедры экономики от 11.02.2021 № 11 .

Первый проректор 	                                                    В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе
                                И.А. Петюль

Проректор по научной работе
                                Е.В. Ванкевич

Декан  ФЭБУ
                                Е.Н. Коробова

Зав. кафедрой  экономики
                                Т.В. Касаева

Начальник центра организационно-
правовой и кадровой работы
________________О.Н. Климентьева
10-01 Касаева 49 53 63